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STRUCTURE VILLE DEPARTEMENT MAIL NOM FONCTION

9 Sylvie Cousin

9
MIMA Mirepoix 9 directrice
Arts vivants 11 Carcassonne 11 direction@artsvivants11.fr directeur

CCRLCM 11
Le grand Narbonne Narbonne 11 directeur

11 Fabien Berges directeur

12 Mme Moreau
MJC Rodez Rodez 12 directeur

Millau 12 directeur

30 directrice
31 responsable
31 directeur

DASC Toulouse 31 Matthieu Hardy

DASC Toulouse 31
ENAC Toulouse 31 responsable culture

Toulouse 31 directeur
31 directrice

Le bijou Toulouse 31 directeur
Le grand rond Toulouse 31
Le Moulin Roques 31 directrice

Le tracteur 31
Tournefeuille 31 directrice

31 coordinateur
Service Culturel 31 directrice

Service Culturel Blagnac 31
Service Culturel Blagnac 31 directrice
Service culturel 31 responsable culture

Toulouse 31 RP Jules Julien
Ville de Tournefeuille Tournefeuille 31 directrice

34 Bruno Houles directeur
l’Agora 34 Marie JAEN responsable pôle culture
La cigalière 34 directeur

Saint Jean de Védas 34 directeur

34
le sillon 34 directrice par intérim

34 Stéphane Deal
Occitanie en scène Montpellier 34 conseiller

34 Fred Stein directeur
Théâtre de Lattes Lattes 34 directrice
Théâtre de Pierres 34 directrice

Montpellier 34 Anne Lise Salon relations avec les publics
34 responsable culture
34 directrice culture
34 coordinatrice
34 directeur
34 Elsa Devis programmatrice

34 responsable service
Astrolabe 46 directeur
Lézard de la rue 46 directeur
Théâtre de Cahors Cahors 46 programmatrice JP

65 directrice
Tarbes en scène Tarbes 65 directrice

66

66 directrice 
Théâtre des possibles Perpignan 66 directrice

81 administrateur
81 coordinateur

Mairie de Gaillac Gaillac 81 Virginie Cordier
Service culturel 81 responsable culture
Arène Théâtre 82

TGAC Montauban 82 Marie Besson

Arlésie Daumazan-sur-Arize arlesie@wanadoo.fr
responsable 
programmation

Ax Animation Ax les Thermes manon@ax-animation.com Manon Larroque 
chargée de 
programmation

direction.mima@artsdelamarionnette.com> Caroline Galmot
Frank Simoneau

Lézignan Corbières frederique.vernet@ccrlcm.fr Frédérique Vernet
responsable 
programmation

g.duverdier@legrandnarbonne.com Ghislain Duverdier
Scène nationale 
Narbonne fb@theatrecinema-narbonne.com
Communauté de 
communes Decazeville m.moreau@decazeville-communaute.fr

chargée de 
programmation

marc@mjcrodez.com Marc Dollat
Théâtre de la maison du 
peuple s.chatellard@millau.fr Stéphane Chatellard

Pôle culturel Jean Ferrat Sauveterre contact@polecultureljeanferrat.com Fanny Gioria-Guiral
Angonia Matres Tolosane florence.poveda@mairie-martres-tolosane.fr Florence Poveda
Arto – le kiwi Ramonville quentin.arto@gmail.com Quentin Dulieu

matthieu.hardy@mairie-toulouse.fr

Responsable animation 
des réseaux 
socioculturels

Marie-Helene.K'DIVEL@mairie-toulouse.fr Mahé K Divel
chargée de 
programmation

Karine.lagree@enac.fr Karine Lagree
La Grainerie serge-borras@la-grainerie.net Serge Borras
Le bascala Bruguières direction@le-bascala.com Marie Leninger

contact@le-bijou.net Pascal Chauvet
developpement@grand-rond.org Eric Vanelle direccteur
christine.delaval@mairie-roques.fr Christine Delaval

Cintegabelle developpement@letracteur.eu Léa Giraud
chargée de 
développement

Marionnettissimo coordination@marionnettissimo.com Chloé Lalanne
Philippe Pagès Philippe Pagès coordination@detoursdechant.com Philippe Pagès

Castanet Tolosan m.barillot@castanet-tolosan.fr Mathilde Barillot

j.albaret@mairie-blagnac.fr Jean Baptiste Albaret
responsable 
programmation

i.louis-diney@mairie-blagnac.fr Isabelle Louis Diney
Labarthe sur Lèze elise.lafon@labarthesurleze.com Elise Lafon

Théâtre Jules Jullien FREDERIC.DUTILH@mairie-toulouse.fr Frédéric Duthil
elise.morisset@mairie-tournefeuille.fr Elise Morisset

Epic Hérault Culture Bayssan bhoules@herault-culture.fr
Le crès marie.jaen@lecres.fr
Sérignan m.boudet@ville-serignan.fr Marc Boudet

le chai du Terral y.arondel-boye@saintjeandevedas.fr Yan Arondel Boye

le kiasma Castelnau le lez ngheeraert@castelnau-le-lez.fr Nina Gheeraert
chargée programmation 
hors les murs

Clermont L'hérault j.laville@cc-clermontais.fr Julie Laville
Le sonambule Gignac direction@lesonambule.fr directeur par interim

c.burdin@occitanie-en-scene.fr Christophe Burdin
Théâtre de l’Albarède Ganges theatre.albarede@outlook.fr

direction.theatre@ville-lattes.fr Frédérique Muzzolini
Fouzilhon eglantinejouve@gmail.com Eglantine Jouve

Théâtre la vista annelise.salon@theatrelavista.fr
Ville de Balaruc Balaruc les Bains audrey.lonvis@mairie-balaruc-les-bains.fr Audrey Lonvis
Ville de Mèze Mèze c.goby@ville-meze.fr Christine Goby
Ville de Mireval Mireval communication.cclm@gmail.com Elodie Saos
Ville de Pézenas Pézenas f.gourdon@ville-pezenas.fr Frédéric Gourdon
Ville de Pézenas Pézenas e.devis@ville-pezenas.fr
Commune de 
Marraussan Marraussan culture@ville-maraussan.fr Sophie Blain

Figeac spectaclevivant@grand-figeac.fr Eric Thimjo
Montcuq frederic.plicque@laruedesenfants.org Frédéric Plicque

carthuis@mairie-cahors.fr Cécile Arthuis
Cauterets Animation Cauterets e-badosa@ville-cauterets.fr Emilie Badosa

tarbesenscenes@mairie-tarbes.fr Valérie Lhuillier

Association Yummy Le Soler yummyasso@gmail.com Elodie David
responsable 
programmation

Centre culturel jean 
Ferrat Cabestany cecile.dupuis@cabestany.com Cécile Dupuis

prog@theatredespossibles.fr Mariana Lézin
Eclats Lavaur eclats.81.lavaur@gmail.com Jean Claude Mauco
L’été de Vaour Vaour coordination@etedevaour.org Stéphane Bou

v.cordier@ville-gaillac.fr
responsable service 
culture

Graulhet vincent.portal@mairie-graulhet.fr Vincent Portal
arenetheatre@wanadoo.fr Mirelle Belay drectrice

marie.besson@tgac.fr
chargée de 
programmation
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